



# Nové Město na Moravě

Odbor správy majetku města

Vratislavovo náměstí 103,  
592 31 Nové Město na Moravě



Váš dopis značky/ze dne  
- /15.1.2024

Naše značka  
MUNNMN/6287/2024/1

Vyřizuje/linka  
Zdenek Haller / 566 598 364  
zdenek.haller@meu.nmmn.cz

Nové Město na Moravě  
25.1.2024

## Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Vážený pane doktore,  
dne 15.01.2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se projektu, realizace a financování stavby cyklostezky v Novém Městě na Moravě. Konkrétně se jedná o stezku pro chodce a cyklisty od ul. Žďárská k vlakové zastávce ČD, která se nachází na katastrálním území Nové Město na Moravě, zejména na pozemcích p.č. 2960/7, 2999/4, 2999/2 a 2999/3.

K Vaší žádosti sdělujeme:

k bodu č.1)

- jednalo se o opravu místní komunikace, projektová dokumentace na opravu uvedené místní komunikace nebyla zpracovávána,

k bodu č.2)

- podkladem pro stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci v ulici Žďárská v Novém Městě na Moravě, u chodníku vedoucího směrem k ul. Purkyňova (úsek od nemocnice k zastávce ČD - stezka pro chodce a cyklisty) ze dne 13.3.2013 pod č.j.: MUNNMN/4459/2013/3 ze strany příslušného silničního správního úřadu, byla žádost města ze dne 29.1.2013 pod č.j.: MUNNMN/3803/2013 a souhlas Policie ČR, Doprního inspektorátu Žďár nad Sázavou ze dne 17.1.2013, pod č.j.: KRPJ-5531/ČJ-2013-161406,

k bodu č.3)

- náklady ve výši 1 062 713,- Kč na realizaci byly hrazeny z rozpočtu města.

S pozdravem

Ing. Radek Fila  
vedoucí odboru správy majetku

TELEFON  
566598300

FAX  
566598305

E-MAIL  
posta@nmmn.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ  
KB Žďár nad Sázavou  
č.ú. 19-1224751/0100

IČ / DIČ  
00294900  
CZ00294900

ÚŘEDNÍ DNY  
Po: 8<sup>00</sup> - 18<sup>00</sup>  
St: 8<sup>00</sup> - 17<sup>00</sup>  
Čt: 8<sup>00</sup> - 14<sup>00</sup>